２０２０年９⽉吉⽇

お取引先 各位

株式会社トライフ

弊社東京営業所ビル名称変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ビル所有者の変更に伴い、弊社東京営業所が入居していますビル名称が変更

となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

【ビル名】 旧：ユニゾ八重洲ビル ⇒ 新：住友不動産八重洲ビル

【変更日】 ２０２０年９月１日

２０２１年３月末まで旧ビル名併記となっておりますので、その間の郵便物等は

問題なく届く予定でございます。

    尚、住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。

    〒１０４－００２８

    東京都中央区八重洲２－４－１ 住友不動産八重洲ビル６階

         株式会社トライフ

以 上